
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 czerwca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 32/2022 z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia planu 
pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łódzkim Wschodnim na 2022 rok

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 38a ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 32/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
17 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim na 2022 rok użyte w pkt 8 wyrazy „Rozwoju 
Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska” zastępuje się wyrazami „Inwestycji, 
Rozwoju i Dróg”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


